RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 268/2008

Convoca o Exmo. Juiz Jorge Álvaro
Marques Guedes para atuar no
Tribunal, substituindo a Exma.
Desembargadora Vera Lúcia Câmara
de Sá Peixoto.

O Egrégio Tribunal Pleno do Tribunal Regional do Trabalho da 11a
Região, em sessão extraordinária hoje realizada, sob a Presidência da Exma. Desembargadora
Federal FRANCISCA RITA ALENCAR ALBUQUERQUE, com a presença dos Exmos.
Desembargadores ANTÔNIO CARLOS MARINHO BEZERRA, EDUARDO BARBOSA
PENNA RIBEIRO, VERA LÚCIA CÂMARA DE SÁ PEIXOTO, SOLANGE MARIA
SANTIAGO MORAIS, LUÍZA MARIA DE POMPEI FALABELA VEIGA, VALDENYRA
FARIAS THOMÉ, DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR, e da Exma. Procuradora do
Trabalho da PRT-11ª Região Dra. SAFIRA CRISTINA FREIRE AZEVEDO CARONE, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o afastamento da Exma. Desembargadora
VERA LÚCIA CÂMARA DE SÁ PEIXOTO para gozo de férias e folga
compensatória , por período superior a trinta dias (de 7.1 a 6.2.2009);

CONSIDERANDO o disposto no art. 24 do Regimento Interno
deste Tribunal que manda observar a ordem de antigüidade nas convocações para o
Tribunal e;

CONSIDERANDO que o Juiz JORGE ÁLVARO MARQUES
GUEDES resolveu abrir mão de suas férias anteriormente marcadas, sendo, então, o
mais antigo entre os que estão em atividade no período;

RESOLVE:

CONVOCAR o Exmo. Dr. JORGE ÁLVARO MARQUES
GUEDES, Juiz Titular da 8ª Vara do Trabalho de Manaus, para substituir a
Desembargadora VERA LÚCIA CÂMARA DE SÁ PEIXOTO, no período de
7.1.2009 a 6.2.2009.

Sala de Sessões, 1° de dezembro de 2008

FCA. RITA A. ALBUQUERQUE
Desembargadora Federal Presidente

do TRT da 11ª Região